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Pressmeddelande  
Stockholm, 2025-07-02 

Cabonline får förnyat förtroende att leverera trygga serviceresor i Region Örebro 

Cabonline har fått fortsatt förtroende att utföra serviceresor i Region Örebro från och med 

sommaren 2026. Uppdraget omfattar färdtjänst, skolskjuts, sjukresor och annan samhällsviktig 

trafik – och innebär både fortsatt och utökad närvaro i regionen. Det nya femåriga avtalet 

motsvarar ett totalt värde om cirka 525 miljoner kronor. 

Cabonline har tilldelats tre trafikpaket i avtalet med Region Örebro, vilka omfattar specialfordon och personbilar 

inom Örebro stad, Lindesberg, Karlskoga samt Degerfors. Uppdraget omfattar totalt 111 fordon – 68 specialfordon 

och 43 personbilar – och inkluderar färdtjänstresor, skolresor, riksfärdtjänst, sjukresor, dagvårdsresor och 

kompletteringstrafik. 

– Genom det nya avtalet kan vi fortsätta utveckla trygga, tillgängliga och hållbara resor för människor i hela 

regionen. För våra förare, transportörer och lokalkontor innebär det långsiktig stabilitet och nya möjligheter till 

tillväxt, fortsätter Christer Holmlund. 

Med etablerade verksamheter i Örebro, Lindesberg, Karlskoga och Degerfors kan Cabonline erbjuda hög 

tillgänglighet, korta inställelsetider och väl förankrade arbetssätt – vilket ökar tryggheten för både resenärer och 

uppdragsgivare. 

Det nya avtalet innebär en betydande ökning jämfört med tidigare uppdrag i regionen – från en årlig omsättning 

om cirka 62 miljoner kronor till 105 miljoner kronor. Avtalet sträcker sig över fem år och har därmed ett 

sammanlagt värde på omkring 525 miljoner kronor. 

– Det här är ett viktigt uppdrag som både befäster och stärker vår position i Mellansverige. Att vi får fortsatt 

förtroende i Region Örebro visar att vår lokala närvaro, kompetens och kvalitetsfokus uppskattas, säger Christer 

Holmlund, projektledare på Cabonline. 

Det nya avtalet är resultatet av en offentlig upphandling. Tilldelningsbeslutet har varit föremål för överprövning, 

men är nu fastställt. Uppdraget är ett av flera trafikpaket som Region Örebro län upphandlat inom serviceresor. 

För mer information, vänligen kontakta 

Cabonlines pressjour, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com  

Om Cabonline Group: 

Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 200 anslutna åkerier och cirka 4 000 bilar i Sverige, Norge och Finland. 

Inom Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, TOPCAB, Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu 

Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande 

teknikutveckling samt nytta av stordriftsfördelar, effektiv service och en gemensam infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 cirka 

4,7 Mdr SEK. För mer information: cabonlinegroup.com  
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